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Muhterem Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Allah’ın mescitlerini, Allah’a 

ve ahiret gününe inanan, namazı dosdoğru kılan, 

zekâtı veren ve Allah’tan başkasından 

korkmayan kimseler imar ederler. İşte bunlar, 

doğru yolda olmaları umulanlardır.”[1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: 

“Beldelerin Allah’a en sevimli olan mekânları, 

camilerdir.”[2] 

Değerli Müminler! 

Camiler ve mescitler, Allah’ın evleridir. İslam 

medeniyetinin simgesidir. Şehirlerin kalbidir. Birlik 

ve beraberliğimizin nişanesidir. Müslüman 

şahsiyetinin inşa edildiği kutsal mekanlardır. Beş 

vakit kıyama durduğumuz, Rabbimizin huzurunda 

divan durduğumuz mabetlerdir. Dilimizden dökülen 

aminlerimize, içten içe akıttığımız göz yaşlarımıza 

şahit olan secdegâhlardır. Camilerimizde görev 

yapan hocalarımız ise yüce dinimiz İslam’ın 

hakikatlerini bizlere öğreten rehberlerdir. 

 

 

 

Cami görevlisi imam, müezzin ve vaizlerimiz, 

Kur’an’ın eşsiz ilkelerini ve Allah Resûlü (s.a.s)’in 

güzel ahlakını aktaran hatiplerimizdir. Din 

görevlilerimiz, mümin gönüllere Kur’an’ı nakşeden, 

“Sizin en hayırlınız, Kur’an’ı öğrenen ve 

öğretenlerinizdir.”[3]   nebevi iltifatına mazhar 

olan kardeşlerimizdir. Yüce Rabbimiz bir ayet-i 

kerimede, “İçinizden hayra çağıran, iyiliği 

emredip kötülükten alıkoyan bir topluluk 

bulunsun.”[4] buyurmaktadır. İşte din görevlileri 

Cenab-ı Allah’ın bu emrini yerine getirmeye çalışan 

muallimlerdir. 

Aziz Müminler!  

Din görevlileri olarak öncelikli gayemiz, cami 

merkezli bir hayatın inşasıyla, örnek bir İslam 

toplumu oluşturmaktır.  İslam’ın rahmet yüklü 

mesajlarını kardeşlerimize ulaştırmanın gayretindeyiz. 

Kadın, erkek, çocuk, genç herkese dini değerlerimizi 

ve Yüce Kitabımızı öğretebilmenin gayreti 

içersindeyiz. Dinimizi istismar etmeye, değerlerimizi 

yozlaştırmaya, aile yapımıza zarar vermeye 

çalışanlara karşı Kuran ve Sevgili Peygamberimizin 

sünnetinden aldığımız hikmetle mücadele etmeye 

çalışıyoruz.  

Değerli Mü’minler!  

Her yıl 1-7 Ekim tarihleri Camiler ve Din 

Görevlileri Haftası olarak kutlanmaktadır. Bu 

vesileyle geçmişten günümüze insanlığın manevi 

imarını gerçekleştiren, iyilik yolunda örnek ve önder 

olan din görevlilerimizden, camilerimizin inşa ve 

imarını gerçekleştiren hayır sahiplerinden ve 

camilerimizi manen ihya eden bütün cemaatimizden 

ahirete irtihal edenlere rahmet, hayatta olanlara sağlık, 

huzur ve afiyet diliyorum. Yüce Rabbimizden 

niyazımız: minarelerimizi ezansız, camilerimiz 

imamsız ve cemaatsiz kalmasın. 
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